令和６年２月吉日

「安全パトロール腕章」回収のお知らせ

6年生保護者の皆様

日頃よりPTA活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

3月1日の保護者会の際、安全パトロール腕章の回収を行います。
担当パトロールをすでに終え、下の学年に在校生がいらっしゃらない方
は、腕章回収にご協力ください。
回収袋は、教室入り口の名簿が置かれた机に設置予定です。

紛失された方、当日お忘れの方、パトロールがまだ残っている方は後日
ご持参の必要はありません。回収は、卒業式当日も実施予定です。

皆様のご協力、どうぞよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　 校外生活部